（全国古民家再生協会大阪第二支部 例会）議事録
記録日：2022 年 12 月 21 日

記録者： 中原 啓尊

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大阪第二支部

開催日時 2022 年 12 月 17 日（土） 18:00〜19:30

開催場所 岸和田市立浪切ホール 4 階 研修室①

出席者

岸和田市長 永野耕平、岸和田市議 反甫旭、岸和田市役所 柿花英太郎、

本部事務局長 河野公宏、大阪第一支部支部長 長井正広、橙政一、益田英和、

吉村禎浩、柴田忠由、高山慎之介、丸山和代、吉川伸一

兵庫第一支部支部長 坂井信夫、鶴谷充夫、井上雅仁、土井慎吾、太田康男、

京都第一支部支部長 畑哲也、畑信太、畑正枝、永井宏治、

宅建協会泉州支部 脇島田貴弘、佐藤祐司、片木洋平、町谷和志、山口修平、

中村聡、古民家鑑定士 日根野剛、地元大工 石井弘明、一級建築士 高山道男

議事 １， 開会宣言               支部長 中原 啓尊
２， 出席者確認              支部長 中原 啓尊
３， 支部長挨拶              支部長 中原 啓尊
４， 全国報告事項          本部事務局長 河野 公宏

全報７−１
全報７−２
全報７−３
全報７−４
全報７−５
全報７−６
全報７—７
全報７—８
全報７—９

５， その他
６， 閉会宣言               支部長 中原 啓尊

決定事項 当面は大阪第一支部との合同例会

次月開催日時 2023 年 1 月 8 日（木） 18:00〜20:00

次月開催場所 新大阪丸ビル新館 500 号室

次月議事内容